PTA 会員様

令 和 元 (２ ０ １ ９ )年 ９ 月 １ ３ 日

大 阪 市 立 城 北 小 学 校  校 長 竹本 弥生

大 阪 市 立 城 北 小 学 校 PTA 会 長 長田 昌久

  大阪市立城北小学校 PTA 給食委員長  木下  葵

 爽秋の候、会員の皆様には、ますますご健勝のことと存じます。平素は PTA 活動にご支援、ご協力いただき

誠にありがとうございます。

 さて、本年度も PTA 会員の方を対象とした給食試食会を実施いたします。「子どもたちの給食ってどんなのだ

ろう？」「どんな風に給食を食べているのかな？」など PTA 給食試食会は、普段食べることができない給食を食

べることのできる機会です。また、試食とともに子どもたちが給食を食べている様子や配膳の様子を映像でご

覧いただこうと企画しています。会員の皆様の参加をお待ちしています。

               記

日  時 令和元(２０１９)年１０月２４日（木）１２時～１３時頃

場  所 城北小学校１号館１階 ふれあいルーム(正門を入って、左側にあります。)

会  費 ２００円 (申込書と一緒に担任まで提出ください。なお、当日欠席の場合は、すでに食材料を購入

していますので返金することができません。ご了承ください。)

持 ち 物 マスク、三角巾、必要であればエプロン（配膳もお手伝いいただきたいと思っております。）

人  数 ３０名程度

献  立 ポークカレーライス(米粉）、キャベツのサラダ（ノンエッグドレッシング）、みかん、牛乳

申込方法 ９月２５日（水）までに、担任の先生に申し込み用紙と 200 円をお渡しください。

 切り取り線

    給食試食会参加申込書                 領 収 書

費用２００円を添えて申し込みます。

                                                                                年   組

                         様

 PTA 給食試食会費２００円を確かに受け取りました。

   令和元（２０１９）年  月  日

     大阪市立城北小学校

          PTA 給食委員会

年     組

児童名

保護者名

給食試食会のご案内